
 

 

 

Фізична особа - підприємець 

Трохименко Артем Олександрович 

 
16735, Чернігівська обл., Прилуцький р-н., с. Качанівка, вул. Тарновського, 29, РНОКПП - 3344412119 

номер запису до ЄДР № 2010350000000347822 від 06.07.2023,. тел.  (096) 852-83-93;  

Кваліфікаційний сертифікат інженера технічного нагляду серія АТ №011143 від 31.03.2023р. 
 

 

 

Н А К А З  № 4 
По основній діяльності 

 

   «10» жовтня 2023 року                                                                        с. Іванків 

 
Про призначення відповідального за здійсненням 

технічного нагляду під час виконання будівельних робіт  

відповідно до „Порядку здійснення технічного 

нагляду під час будівництва об’єкта архітектури”,  

затвердженого постановою КМУ №903 від 11.07.2007 року,    

 

НАКАЗУЮ: 
 

    1. Призначити Трохименка Артема Олександровича, (кваліфікаційний 

сертифікат інженера технічного нагляду АТ №011143 від 31.03.2023 року), 

відповідальним за здійснення технічного нагляду за будівництвом згідно 

затвердженого проекту у відповідності до ст. 4 закону України «Про 

архітектурну діяльність» в частині здійснення технічного нагляду за об’єктом: 

«Нове будівництво складу на території Іванківської сільської ради 

Бориспільського району Київської області на земельній ділянці 

кадастровий номер 32208840000:02:002:0103». 
 

 

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Фізична особа - підприємець                                           Артем ТРОХИМЕНКО 

 

 

 

 

 

З наказом ознайомлений                                                   ІТН Трохименко А.О. 

 

NikPC
Штамп

NikPC
Штамп


